南京梅山医院关于 2019 年国庆放假的通知

各部门、各科室：

经研究决定:

一、2019 年国庆节放假安排：

1.2019 年国庆节从 10 月 1 日至 7 日放假调休，共 7 天。9 月

29 日（周日）、10 月 12 日（周六）上班。

二、节日期间，总院及分院门急诊时间：

9 月 29 日（周日）上周五门诊；

10 月 12 日（周六）上周一门诊；

10 月 1 日、2 日、3 日上午内科、外科门诊开诊;

10 月 4 日、5 日、6 日、7 日上午半天门诊开放；

其余时间为急诊，24 小时开放。

三、请各部门、各科室做好节日期间的值班、备班和安全管理

工作，确保各项工作落实到位。科主任、护士长、备班人员，保

持信息通畅。突发事件请及时向总值班及值班领导汇报，并妥善

处理。

四、总院至分院班车 10 月 1～7 日停开，10 月 8 日起照常运

行。

敬请广大职工家属及就诊患者相互转告。

南京梅山医院

2019 年 9 月 23 日